委　　任　　状
年　　　月　　　日
　棚倉町長　様

[bookmark: _GoBack]住所（所在地）〒
氏名
(法人名・代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
携帯電話番号
固定電話番号

　私は、下記のとおり、代理人を定め、権限を委任します。
記
１　入札参加を希望する財産
	区分番号
	物件（財産）名称

２　受任者（代理人）
	フリガナ
住　　所
	〒

	フリガナ
氏　　名

	KSI官公庁オークション
会員識別番号

	メールアドレス

	電話番号

３　委任する権限　※該当記号（ア～ウ）を○で囲んでください。複数可能。
	ア
	入札をする権限「入札代理人」

	・代理人のIDによるインターネットでの入札参加申込みの代行
・代理人名義で入札保証金の納付及び返還に係る事務の代行
・入札及びこれらに付帯する事務の代行
※ガイドラインの第1の１に該当する方は受任できません

	イ
	引渡しを受ける権限「引渡し代理人」

	・物件の引渡しの代行
※法人の場合で、従業員が引渡し手続きを行う場合もこの委任状が必要です

	ウ
	代金を支払う権限「代金支払代理人」

	・代理人名義で買受（売払）代金の支払い及び権利移転手続きの代行
※代金支払代理人の名義で登記はできません

　※追加で必要となる添付書類を確認のうえ、提出してください。

※提出不要

「追加で必要となる添付書類」の確認書
	委任する区分
	入札物件
	追加で必要となる添付書類（☑チェック）

	「入札代理人」
	動産・車両
	□入札代理人の本人確認書類（官公庁が発行した運転免許証・パスポート・健康保険証等）《写し》

	不動産
	□入札代理人の本人確認書類（官公庁が発行した運転免許証・パスポート・健康保険証等）《写し》

	「引渡し代理人」
	動産・車両
	◆引渡し当日に提出及び提示
□落札者（買受人）へ送信した「落札者確定メール」を印刷したもの。
□引渡し代理人の本人確認書類（官公庁が発行した運転免許証・パスポート・健康保険証等）《原本の提示》
※代理人の認印を持参ください。引渡しの際、受領書に記名・押印していただきます。

	「代金支払代理人」
	動産・車両
	□入札参加希望者の印鑑登録証明書《原本》（発行日から３ケ月以内のもの）
※法人の場合は、印鑑証明書《原本》（発行日から３ケ月以内のもの）
□代金支払代理人の印鑑登録証明書《原本》（発行日から３ケ月以内のもの）
□代金支払代理人の本人確認書類（官公庁が発行した運転免許証・パスポート・健康保険証等）《写し》

	不動産
	□代金支払代理人の印鑑登録証明書《原本》（発行日から３ケ月以内のもの）
□代金支払代理人の本人確認書類（官公庁が発行した運転免許証・パスポート・健康保険証等）《写し》